－1－

                                  令和２年３月 30 日

株 主 各 位

                        会社名  株式会社サハダイヤモンド
                                           代表者名 代表取締役会長 小松 賢壽
                        問合せ先 代表取締役社長 松本 裕昭
                        電話番号 ０３－５８４６－９２６１

連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ

当社は、令和２年３月 23 日に連結子会社である株式会社サハダイヤモンド・トレーディングの全株

式の譲渡に関する合意契約書を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株式譲渡の理由

当社子会社であった株式会社サハダイヤモンド・トレーディングは、当社グループの事業再構築

の為、株式譲渡及び譲渡に関する合意契約書を締結の上、当社保有株式のすべてを譲渡予定です。

２．異動する子会社の概要

(１) 名 称 株式会社サハダイヤモンド・トレーディング

(２) 所 在 地 東京都台東区浅草橋 3-34-10-202

(３) 代 表 者 代表取締役 松本 裕昭

(４) 事 業 内 容 海外貿易、輸出入取引等

(５) 資 本 金 １千万円

(６) 設 立 年 月 日 平成 22 年９月

(７) 大株主及び持株比率 株式会社サハダイヤモンド 100％

３．株式譲渡の相手先の概要

譲渡先は国内法人１社であり、当社との間に資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特

記すべき事項はございません。

４．譲渡価格

譲渡価格は 300 万円（1 株当たり 15,000 円）にて譲渡いたしました。令和２年４月 10 日までに入

金される予定です。

５. 今後の見通し

今回の株式譲渡に伴い、株式会社サハダイヤモンド・トレーディングは連結子会社から除外され

ます。

本件による令和２年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上